第１４３回 言語文化専攻会議 議事要旨

開催日時  令和２年７月１６日（木） １５時１０分～１６時００分

開催場所  法経講義棟 １階 １番講義室

出席者   ４８名

陪席者   室長、総務係長、会計係長、大学院係長

議 題

  報 告 事 項

１． 教育・研究評議会 （７月１５日開催）

２． 部局長会議 （７月１５日開催）

３． 人権問題委員会（全学） （６月１７日持回）

４． 図書館委員会 （６月２３日持回、７月７日開催）

５． 国際交流委員会（全学） （６月３０日開催）

６． 国際教育交流センター教授会 （７月２日持回）

７． 学生生活委員会 （７月２日持回）

８． 教育課程委員会 （７月１０日開催）

９． 豊中地区部局長会議 （６月２２日持回）

１０． 豊中地区事業場安全衛生委員会 （５月２７日持回、６月２６日開催）

１１． 教授人事委員会 （６月２５日開催）

１２． 研究企画推進委員会 （７月１日持回）

１３． 講座代表者会議・部会主任会議合同会議 （７月２日開催）

１４． 講座代表者会議 （７月６日持回）

１５． 大学院教務委員会 （７月９日開催）

１６． 設備・施設マネジメント委員会 （７月１３日持回）

１７． 図書委員会 （７月１４日持回）

１８． 入試委員会 （７月１６日開催）

１９． その他

（１）大阪大学招へい教員等の受入れ中止について

（２）令和３年度博士前期課程入学試験（夏季試験）出願状況について

（３）令和２年度博士後期課程２年次生等研究報告会及び第２回博士論文資格審査発表会の

日程について

（４）令和２年度修士論文発表会の日程について

（５）文学研究科・言語文化研究科統合再編について

（６）その他

協 議 事 項

１．教員人事について

原案を承認した。

２．令和２年１０月入学研究生出願者の合否判定について

原案を承認した。

３．その他

なし。